АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2013 г. № 654

О признании утратившими силу отдельных актов Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с отсутствием источников финансирования
Администрация муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области:
- от 01.04.2011 г. № 134 «Об утверждении районной целе​вой программы «Пожарная безопасность» на 2011-2013 годы»;

- от 14.02.2012 г. № 68 «О внесении изменений в районную целе​вую программу «Пожарная безопасность» на 2011-2013 годы»;

- от 23.08.2013 г. № 368 «О внесении изменений в районную целе​вую программу «Пожарная безопасность» на 2011-2013 годы утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.04.2011 г. № 134».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков